
14,11 ,22 7:53 elink.vema.czlm l1l48129400lpl-b22315-í528ab4951a64c7280c5dc3ac2ca cíd9l1l481lee220da0-9b5c-4ffb-a1f a-20ala1449bí1

Klikněte zde, pokud se Vám e-mail nezobrazuje správně.

Í Sotitea .:, §eyfrr

11 . listopadu 2022

oznámení o změně názvu

vážení zákazníci,

naše společnost neustále roste a rozšiřuje své aktivity na další trhy. A na to, abychom mohli dále
rŮst, potřebujeme značku, kterou lze používat po celém světě. Proto jsme se rozhodli, že se Solitea
přejmenuje na Seyfor.

Zprávního hlediska bude přejmenování provedeno prostou změnou obchodního názvu
spoleČnosti Solitea, a,s. na Seyfor, a. s, Rozhodným dnem pro tuto změnu je 1. prosinec 2022,

Stejné zůstává |ČO i sídlo společnosti, adresy provozoven se také nemění. V platnosti zůstávají i
všechny kontakty a bankovní účty.

Tato změna je skutečně pouhou změnou názvu a nemá žádný vliv na naši spolupráci a smluvní
vztahy. Proto ani smlouvy nenítřeba měnit či dodatkovat,

Dovolujeme si Vás zdvořile požádat, abyste v obchodních dokumentech a ostatních listinách,
jako jsou objednávky, smlouvy apod., počínale 1.12.2022, uvádéli místo Solitea, a.s., již
označení spoIečnosti Seyfor, a. s.

V případě jakýchkoli dotazů či podnětů jsme Vám k dispozici,

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další vzájemnou spolupráci.

Martin Cígler Jan Tomíšek
Předseda představenstva Člen představenstva
Solitea, a.s, Solitea, a.s,

ffiffiffi
Kontaktní údaje:

Solitea, a.s., Drobného 49,602 00 Brno, Česká republika
+420 511 182 4OO. webiníoíEsolitea.cz

Klikněte zde pro odhlášení nebo úpravu svých odběrů,

elink.vema.c/ml1l48129400lpl-b223'l5-f528ab4951a64c7280c5dc3ac2ca cfd9l1l481lee220da0-9bSc-4ffb -a5ía-20ala1449bí1 1l1


